

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení (ďalej len „Obchodný zákonník“) medzi zmluvnými stranami:

1. Objednávateľ : Centrum sociálnych služieb Bánovce nad Bebravou
Sídlo : Textilná 900, 957 01 Bánovce nad Bebravou
Štatutárny zástupca : Ing. Richard Makýš, riaditeľ
Bankové spojenie : Štátna pokladnica
IBAN : SK04 8180 0000 0070 0050 7081
IČO : 30999847
DIČ : 2021084692
Osoba oprávnená konať vo veciach technických : Ing. Richard Makýš
(ďalej len "objednávateľ")

Centrum sociálnych služieb - Bánovce nad Bebravou	
17. 10. 2020	
Číslo:	Vyprav.
Príloha:	Ukl. zn.

a

2. Zhotoviteľ : A3 Group s r. o.
Zastúpená : Peter Ridoško-konateľ
Sídlo : Dolný Šianec 2, 911 01 Trenčín
IČO/DIČ : 52 078 906/2120885613
Bank. spojenie : SK68 8330 0000 0029 0177 1135

Článok I. Predmet plnenia

Zhotoviteľ sa zaväzuje za podmienok v tejto zmluve vykonať pre objednávateľa dielo:

„ Výmena plastových okien na I. odd.“

Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo v rozsahu podľa položkovitého rozpočtu predloženého zhotoviteľom a vymenovať proces verejného obstarávania za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, a zhotovené dielo riadne a včas odovzdať objednávateľovi v zodpovednej kvalite a v ponúknutej cene.

Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť, v takom rozsahu ako bolo špecifikované v predmete zákazky.

Článok II. Cena

Cena za dielo je stanovená na základe e-aukcie zo dňa 1.10.2020 na sumu **12 212.99 EUR s DPH.**

Článok III. Platobné podmienky

- Fakturácia bude realizovaná po kompletnom odovzdaní a prevzatí diela. Súčasťou odovzdávacích a preberacích činností bude Protokol o odovzdaní a prevzatí prác (diela) podpísaný zodpovednými zástupcami oboch strán. Faktúra bude vystavená zhotoviteľom so splatnosťou 21 dní.
- Tovar je majetkom firmy A3 Group s r.o. až do úplného zaplatenia kúpnej ceny.

Handwritten signature

Článok IV. Čas plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodať dielo do 30 od podpísania zmluvy.

Článok V. Zodpovednosť za závady

1. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi.
2. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ak tieto spôsobilo použitie podkladov a informácií odovzdaných mu pre vykonanie diela objednávateľom v prípade, ak zhotoviteľ ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nevhodnosť týchto podkladov nemohol zistiť.
3. Ak bude dodaním vadného diela porušená táto zmluva podstatným spôsobom, môže objednávateľ :
 - a) požadovať odstránenie väd opravou, alebo
 - b) odstúpiť od zmluvy.

Objednávateľ je povinný oznámiť zhotoviteľovi vady diela bez zbytočného odkladu po tom, ako ich zistí. Oznámenie o vadách musí obsahovať aj zvolený nárok podľa písm.a), alebo b) tohto odseku.

4. Ak objednávateľ požaduje odstránenie väd diela, nemôže pred uplynutím dodatočnej primeranej lehoty, ktorú je povinný poskytnúť na tento účel zhotoviteľovi, uplatniť iné nároky z väd, okrem nároku na náhradu škody a na zmluvnú pokutu, ibaže mu zhotoviteľ oznámi, že nesplní svoje povinnosti v tejto lehote.
5. Zhotoviteľ poskytuje záruku 60 mesiacov na fyzikálne vlastnosti profilov, 24 mesiacov na všetky ostatné časti diela pri riadnom zaobchádzaní a bežnej údržbe. Presný termín ukončenia záručnej doby zmluvné strany zapíšu do protokolu z odovzdania a prevzatia diela.

Článok VI. Zmluvné pokuty

1. V prípade, že zhotoviteľ nedodrží dohodnutý termín vykonania diela, objednávateľ má právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,2 % z dohodnutej ceny diela za každý deň omeškania. V prípade odstúpenia od zmluvy zo strany objednávateľa z dôvodov na strane zhotoviteľa má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 10 % ceny diela.
2. V prípade omeškania objednávateľa so zaplatením faktúry je objednávateľ povinný zaplatiť zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % z nezaplatenej čiastky za každý začatý deň omeškania a zmluvnú pokutu v dohodnutej výške 0,1% z dlžnej sumy za každý začatý deň omeškania.
3. Zmluvnú pokutu zaplatí povinná zmluvná strana oprávnenej zmluvnej strane nezávisle na tom, či a v akej výške vznikne oprávnenej strane nárok na náhradu škody, ktorú možno vymáhať samostatne.

Článok VII. Záverečné ustanovenia

1. Akékoľvek zmeny tejto zmluvy je možné vykonať len po vzájomnej dohode zmluvných strán vo forme písomných dodatkov.

2. Vzťahy zmluvných strán vyplývajúce z tejto zmluvy a v tejto zmluve bližšie neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ďalších všeobecne záväzných právnych predpisov.
3. Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom jej podpísania obidvomi zmluvnými stranami.
4. Táto zmluva je vyhotovená v 2 vyhotoveniach, z ktorých každá zmluvná strana obdrží 1 vyhotovenie.

V Trenčíne dňa 7.9.2020

ROZPOČET

Stavba: Centrum sociálnych služieb - Bánovce nad Bebravou

Objekt: Výmena okien na I.odd.

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	10
HSV		Práce a dodávky HSV					
6		Upravy povrchov, podlahy, osadenie					
1	011	641941521	Osadenie oceľového okenného a dverového rámu, plochy 1-4m2 s montážnou pur penou	ks	43,000	92,100	3 960,300
2	553	55334231720	Okno plastové otváracie sklopné 1900x1470	ks	12,000	195,000	2 340,000
3	553	55334231720	Okno plastové otváracie sklopné 550x550	ks	8,000	43,500	348,000
4	553	55334231720	Okno plastové otváracie sklopné 1460x1200	ks	13,000	147,000	1 911,000
5	553	55334231710	Okno plastové otváracie sklopné 1450x1170	ks	8,000	161,000	1 288,000
6	553	55334231720	Okno plastové otváracie sklopné 1170x1170	ks	1,000	140,552	140,552
7	553		Dvere vchodové plastové 1440x2400	ks	1,000	1 214,900	1 214,900
8	011	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	49,000	0,000	0,000
9	562	5624900350	Plast Parapet 250x25 mm Plastwood	m	49,000	5,040	246,960
PSV		Práce a dodávky PSV					
786		Dokončovacie práce - čalúnnicke					
10	786	786622121	Lamelové žalúzie vnútorné alebo do okien dvojité plastových INT 25	m2	74,060	6,300	466,578
11	628	6288000800	Doplnky sieťka na ochranu vetrania	ks	43,000	6,900	296,700

Celkom

12 212,990

Celkom s DPH

12 212,990

A3

A3 Group s.r.o.
Dolný Šianec 2
911 01 Trenčín
IČO: 52 078 906
DIČ: 2120885513